Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес»

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»)

ПРИКАЗ

от «03» августа  2017 года                                                                               № 27/1

О внесении изменения в приказ «Об организации творческой группы по разработке

Программы развития ДОУ на 2013-2018 гг.»

В соответствии с ч.7 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы состав рабочей группы по разработке

программы развития образовательного учреждения:

Руководитель группы:  Куклина В.В., заведующий.

Члены группы:  Зырянова Л.Л., заместитель заведующего по воспитательно-

образовательной работе,

                              Пешеходова А.А., старший воспитатель;

                              Черкашина Н.А., педагог-психолог;

                              Жданова С.Ю., инструктор по физической культуре;

                              Брагина А.Г., инструктор по физической культуре;

Тимиргалиева Е.С., инструктор по плаванию;

                              Писаревская П.С., учитель-логопед;

                              Диянова Е.С., воспитатель изо;

                                         Кривощёкова Е.А., воспитатель;

                              Стародубова О.В., воспитатель;

                              Рукан А.И.., воспитатель;

Иванова Р.А., воспитатель;

                              Кожемяко О.В., воспитатель;

                              Урубаева Т.В., воспитатель;

Склярова С.В., воспитатель;

Аширбаева Р.З., воспитатель;

                              Еженкова М.В., воспитатель;

    Анисимова К.С., воспитатель;

    Савина А.Е., воспитатель.

2. Утвердить План работы творческой группы.

Ответственный: заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе,

Зырянова Л.Л.

3. Организовать деятельность творческой группы.

Ответственный: заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе,

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                      В.В. Куклина